[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.01.2022 № 483/96
	Об утверждении плана работы Совета депутатов городского округа Троицк на I квартал 2022 года

Руководствуясь ст.21 Регламента Совета депутатов городского округа Троицк, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Троицк от 11.04.2013г. №626/107 (в редакции решений Совета депутатов от 15.10.2015г. №317/59, от 14.09.2017г. № 8/1),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов городского округа Троицк  на I квартал 2022 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Совета депутатов городского округа Троицк.

Заместитель председателя

Совета депутатов

М.Г. Калеганова

Рассылка: 1 – в дело, администрация г.о, Троицк
Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Троицк от 20.01.2022 № 483/96 «Об утверждении плана работы Совета депутатов городского округа Троицк на I квартал 2022 года»

План работы Совета депутатов городского округа Троицк

на I квартал 2022 года

Январь

20.01.2022г.
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.06.2017г. №532/105 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве»
Докладчик: начальник управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Троицк в городе Москве Владимир Сергеевич Володин
Час администрации

Февраль

03.02.2022г.
1. Отчет начальника МО МВД России «Троицкий»  г.Москвы подполковника полиции РузинаА.И. о деятельности МВД России «Троицкий» г.Москвы за 2021 год

Докладчик: начальник МО МВД России «Троицкий» Артур Игоревич Рузин

17.02.2022г.

2. Отчет ГАУЗ  «Троицкая городская больница ДЗМ» за 2021 год
Докладчик: депутат, главный врач больницы Жаннетта Александровна Герасименко

Март

03.03.2022г.

1. Отчет Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Троицк в городе Москве по итогам работы за 2021 год

Докладчик: заместитель главы администрации городского округа Троицк в городе Москве Иван Владимирович Вальков

24.03.2022г.
1. Отчет Главы городского округа Троицк в городе  Москве по итогам работы за 2021 год

Докладчик: Глава городского округа Троицк в городе Москве Владимир Евгеньевич Дудочкин

2. Отчет ГБУ города Москвы «Центр социального обеспечения «Троицкий» по итогам работы за 2021 год

Докладчик: директор ГБУ г. Москвы «Центр социального обеспечения «Троицкий»  Ольга Феофановна Антонова

[image: image1]